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İzmir, çok farklı kültürlerin yıllardır bir arada yaşadığı, hoşgörü ve barışın egemen 
olduğu bir kent. 
 
Kentimizi diğer kentlerden ayıran en belli başlı özellik, çok sektörlü yapı, çok kültürlü 
yapı ve bir dünya kenti olma sürecini hızlandıracak yetişmiş iş gücü potansiyeli. 
 
İzmir, bugüne kadar birçok artısına rağmen potansiyeli yeterince kullanamadı. 
 
İzmir’i çok daha farklı bir yerde hayal eden kişiler için kentimiz, birçok ilin gerisinde 
kalmış oldu. 
 
Ama gerçek böyle değil. 
 
İzmir vergi tahsilatı, dış ticaret ve istihdam yaratma gibi daha birçok ekonomik 
gösterge incelendiğinde, Türkiye ekonomisinin önemli bir parçası. 
 
İzmir olmadan Türkiye’yi düşünmek pek mümkün değil. 
 
Aynı zamanda İzmir, Ege Bölgesi’nin de kalbi konumunda. 
 
Ülkemiz gibi kentimiz de, ekonomik 
krizden olumsuz etkilendi. 
 
Tüm dünyayı etkileyen sarsıntının, 
kentimizi es geçmesi beklenemezdi. 
 
Ancak 2010 yılında da, krizle yatıp 
krizle kalkacak değiliz. 
 
2010 yılı, yaraları sarma yılı olacak. 
 
Ayrıca 2011’de yaşanacak çıkışa 
zemin hazırlayacak. 
 
Kentimiz ekonomisini 2010 yılında 
hangi alanlarda canlandırabiliriz 
sorusuna cevap aramamız gerekiyor.  

 

DÜNYA KENTİ İZMİR İÇİN ÖNEMLİ BİR ADIM: ULUSLARARASI SPOR 
ORGANİZASYONLARINA EV SAHİPLİĞİ 
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EXPO 2015 hedefi doğrultusunda belli bir pusulaya sahip olan kentimizin yine bir 
hedef doğrultusunda yönünü belirlemesi gerekiyor. 
 
Spor organizasyonları ve spor turizmi, İzmir ekonomisini daha üst aşamalara 
taşıyacak bir araç konumunda. 
 
78 yıldır uluslararası fuar düzenleyen kentimizin, uluslararası ve ulusal 
organizasyonlar konusunda büyük bir tecrübesi var. 
 
Spor deyince ülkemizde futbol birinci sırada geliyor.  
 
Ama maalesef İzmir’in bugün Süper Lig’de takımı yok. 
 
Bir zamanlar İzmir, 1. Ligde birkaç takımla temsil edilirdi. 
 
Göztepe, Altınordu ve İzmirspor efsane takımlardı. 
 
2010 yılında en büyük umudumuz üç takımımızın potada olması ve Süper Lig 
şansımızın bu yıl çok yüksek olması: Altay, Buca ve Karşıyaka. 
 
Basketbol liginde Karşıyaka’nın şampiyonluğundan sonra sportif başarıya hasret 
kaldık. 
 
Ancak yine de futboldan daha ilerideyiz. 
İzmir’i basketbol liginde üç takımımız temsil 
ediyor: Pınar Karşıyaka, Bornova Belediye 
ve Aliağa Petkim. 
 
Süper Lig Kupası’nı hiçbir İzmir ekibi 
bugüne kadar göğüsleyemedi. 
 
Ancak Türkiye Kupası’nı ise Altay ve 
Göztepe 2 defa kazandı. 
 
Türk futbolunun unutulmaz isimleri Metin 
Oktay’lar, Mustafa Denizli’ler, Bombacı Halil’ler ve İngiliz Nevzat’lar İzmir’den çıktı. 
 
İlk kez Göztepe, uluslar arası futbol turnuvalarında ülkemizi çeyrek finalde temsil etti. 
 
Binicilik, tenis, yüzme ve voleybol gibi birçok spor dalında tesisimiz var. 
 
İzmir Atatürk Stadı, ülkemizin en fazla seyirciye ev sahipliği yapabilen iki büyük spor 
kompleksinden birisi.  
 
2008 yılında kentimizde toplam 71.246, aktif 13.887 olan lisanslı sporcu sayısı, 
2009’da toplam 110.560’a, aktif olan sporcu sayısı ise 20.906’ya çıktı. 
 
Kentimiz, spor etkinlikleri açısından yılların deneyimine sahip. 
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Unumuz var, şekerimiz var ama helva yapamıyoruz. 
 

Sportif başarılara ve spor organizasyonlarına hasret kaldık. 
 
2010 yılı Basketbol Dünya Şampiyonası’nın bir ayağı 
İzmir’de. 
 
ABD ve Japonya gibi 2 devin ev sahipliğinden sonra bayrağı 
devraldık. 
 
Kentimiz, İstanbul, Ankara ve Kayseri ile birlikte turnuvaya 
ev sahipliği yapacak 4. kent. 
 
Futbolda hiç Avrupa ve Dünya şampiyonası düzenlemedik. 
 
Basketbolda düzenlediğimiz Avrupa Şampiyonası’ndan 
sonra yine bir ilke imza atacağız. 
 
İlk defa bu kadar büyük çapta bir organizasyon 
düzenleyeceğiz. 
 
Futbol endüstrisinde dolanan paradan bile daha büyük bir 

paya sahip NBA yetkilileri, bu organizasyonu takip ediyor. 
 
Organizasyonu Asya’dan Avrupa’ya, Amerika’dan Afrika’ya çok geniş bir izleyici 
kitlesi takip ediyor. 
 
Şampiyonada 5 kıtadan toplam 24 ülke temsilcisi yer alıyor. 
 
Basketbolun devleri İspanya, Litvanya, Fransa ve 
Kanada’yı, İzmir’de izleme fırsatı bulacağız. 
 
Basketbolun tüm güzelliklerini yaşayacak konuklar, 
ayrıca kentimizin tabiat güzelliklerini ve tarihi 
harikalarını yerinde görme fırsatını yakalayacaklar. 
 
Bu sayede İzmir’in reklamını fazlasıyla yapmış 
olacağız. 
 
İzmir bu güce sahip, yeter ki İzmir’e sportif anlamda 
destek verilsin. 
 
Formula 1 için İstanbul ile yarıştık ama 
kazanamadık.  
 
Olimpiyatlara aday ülke olarak hep İstanbul düşünüldü. 
 
Oysa İzmir, 1971 Akdeniz Olimpiyatları’nı ve 2005 Universiade’ı başarıyla düzenledi.  
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En son olarak 26. Avrupa Erkekler Voleybol Şampiyonası Finallerine ev sahipliği 
yaptık. 
 
İzmir’in ne kadar iyi bir ev sahibi olduğunu dünyaya kanıtladık. 
 
2010 yılında, İzmir’in sportif kimliğine verilmesi önem verilmesi oldukça faydalı 
olacaktır. 
 
Çünkü spor; kitleleri bir araya getiren, 7’den 70’e tüm dünyanın takip ettiği en geniş 
kapsamlı etkinliktir.  
 
Sportif organizasyonlar ile İzmir’in çehresi değişebilir. 
 
“İstanbul Finans Merkezi” gibi İzmir’de de “İzmir Spor Merkezi” oluşturulabilir.  
 
Ülkemiz “2016 Avrupa Şampiyonası Finalleri” ne adaydır. Proje kapsamında bu 
maçların bir kısmı İzmir’de oynanacaktır ancak en azından turnuva açılış ve final 
maçlarının kentimizde oynanması büyük bir tanıtım imkanı sağlayacaktır. 
 
Bir iş ve kültürel organizasyona gelen katılımcı sayısının birkaç katı, sportif 
organizasyonlar için geliyor. 
 
Barlar, restoranlar ve kafelerde boş yer kalmıyor, İzmir ekonomisi bayram ediyor. 
 
İzmir’in tanıtımı, uluslararası spor organizasyonları ile fazlasıyla yapılabilir. 
 
İzmir’i öncelikle sportif başarılar ve sportif organizasyonlarla kalkındırmak, İzmir 
ekonomisi için doğru bir çözüm olabilir. 
 
Bu sayede kentimizdeki sportif yarışmalar esnasında şehir turizmi ve ticareti en 
hareketli günlerini yaşayacaktır.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


